
ZARZĄDZENIE NR 16.2024 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie: powołania komisji przetargowej na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Płoty. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506 i 1906) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213)zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Płoty w dniu 27 marca 2024 r. od godz. 10.00 

a) Grzegorz Wasilewicz - Przewodniczący Komisji 

b) Rafał Jakubcewicz - Sekretarz 

c) Anna Jasina - Członek 

d) Karolina Walukiewicz - Członek 

§ 2. Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu przetargowego. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

wz. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE7DC2AD-BF05-4FFA-B46B-6A6417BFFC05. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16.2024 BURMISTRZA PŁOTÓW z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


